
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 71/2017 z 18.07.2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 479 366,54Pomoc społeczna 0,00 72 171,66 551 538,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 200,48 0,00 0,00 63 200,48

85215 165,06Dodatki mieszkaniowe 0,00 81,66 246,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 165,06 0,00 81,66 246,72

85216 137 745,00Zasiłki stałe 0,00 64 800,00 202 545,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 135 745,00 0,00 64 800,00 200 545,00

85219 110 295,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 290,00 117 585,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 290,00 0,00 7 290,00 14 580,00

36 284 510,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

153 069,56 0,00 0,00 153 069,56

0,00 72 171,66 36 356 682,07

majątkowe

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

2 515 961,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 961,30 0,00 0,00 442 961,30

0,00 0,00 2 515 961,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 800 471,71

596 030,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 596 030,86

0,00 38 872 643,3772 171,66

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 7

Zał 2 do Zarz Wójta 71/2017 z 18.07.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 849 731,92 477 140,80 5 200,00376 140,80 101 000,00 0,00 3 372 591,123 372 591,120,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 940,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 849 731,92

0,04

-0,04 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

477 140,80

0,04

-0,04

376 140,80

0,04

-0,04

5 200,00

0,04

-0,04

370 940,80

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 372 591,12

0,00

0,00

3 372 591,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

278 395,04

Lokalny transport zbiorowy

278 395,04 0,04177 395,04 177 395,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,04

0,00

278 395,00 278 395,00

0,00

-0,04

177 395,00

0,00

-0,04

0,00

0,00

-0,04

177 395,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,04

0,00

0,00 0,00

0,00

-0,04

0,00

0,00

-0,04

0,00

0,00

-0,04

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

717 625,76

Drogi publiczne gminne

197 025,76 5 199,96197 025,76 191 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 600,00 520 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,04

717 625,80 197 025,80

0,04

0,00

197 025,80

0,04

0,00

5 200,00

0,04

0,00

191 825,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 600,00

0,00

0,00

520 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 872,92 4 872,92 4 872,92 0,00 0,00 0,004 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,04

4 872,96 4 872,96

0,04

0,00

4 872,96

0,04

0,00

4 872,96

0,04

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

469 196,00 303 546,00 460,00303 546,00 0,00 0,00 165 650,00165 650,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 086,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 196,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

303 546,00

10 000,00

-10 000,00

303 546,00

10 000,00

-10 000,00

460,00

0,00

0,00

303 086,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 650,00

0,00

0,00

165 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

238 393,84

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

123 393,84 0,00123 393,84 123 393,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 033,00

0,00

233 360,84 118 360,84

0,00

-5 033,00

118 360,84

0,00

-5 033,00

0,00

0,00

0,00

118 360,84

0,00

-5 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za  
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

21 393,84 21 393,84 0,00 21 393,84 0,00 0,0021 393,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 033,00

0,00

16 360,84 16 360,84

0,00

-5 033,00

16 360,84

0,00

-5 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 033,00

16 360,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

230 802,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

180 152,16 460,00180 152,16 179 692,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 650,00 50 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 967,00

10 000,00

235 835,16 185 185,16

10 000,00

-4 967,00

185 185,16

10 000,00

-4 967,00

460,00

0,00

0,00

184 725,16

10 000,00

-4 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

60 000,00 60 000,00

5 000,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 920,00 35 920,00 0,00 35 920,00 0,00 0,0035 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 920,00 40 920,00

5 000,00

0,00

40 920,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

40 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4480 Podatek od nieruchomości

8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,008 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 967,00

0,00

3 983,00 3 983,00

0,00

-4 967,00

3 983,00

0,00

-4 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 967,00

3 983,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 414 433,34 3 389 956,34 2 398 056,733 246 660,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00143 295,91 0,00 0,00 24 477,00 0,00848 603,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 414 433,34

9 500,00

-9 500,00 0,00

0,00

0,00145 795,91

2 500,00

0,00

3 389 956,34

9 500,00

-9 500,00

3 244 160,43

7 000,00

-9 500,00

2 398 056,73

0,00

0,00

846 103,70

7 000,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 558 702,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 558 702,61 2 102 849,712 552 702,61 449 852,90 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00-7 500,00

7 500,00

2 558 702,61 2 558 702,61

7 500,00

-7 500,00

2 550 202,61

5 000,00

-7 500,00

2 102 849,71

0,00

0,00

447 352,90

5 000,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

8 500,00 8 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 581,82 53 581,82 0,00 53 581,82 0,00 0,0053 581,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

58 581,82 58 581,82

5 000,00

0,00

58 581,82

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

58 581,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

236 011,00 236 011,00 0,00 236 011,00 0,00 0,00236 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

228 511,00 228 511,00

0,00

-7 500,00

228 511,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 500,00

228 511,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

314 510,93

Pozostała działalność

290 033,93 80 479,02273 638,02 193 159,00 0,00 16 395,91 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 395,91

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

314 510,93 290 033,93

2 000,00

-2 000,00

273 638,02

2 000,00

-2 000,00

80 479,02

0,00

0,00

193 159,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,0016 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

14 830,00 14 830,00

0,00

-2 000,00

14 830,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

14 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

290 050,00 156 158,78 25 750,00146 158,78 0,00 0,00 133 891,22133 891,2210 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00120 408,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 290 050,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

-5 000,00

156 158,78

5 000,00

-5 000,00

151 158,78

5 000,00

0,00

25 750,00

0,00

0,00

125 408,78

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 891,22

0,00

0,00

133 891,22

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

284 250,00

Ochotnicze straże pożarne

150 358,78 25 750,00140 358,78 114 608,78 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 133 891,22 133 891,22 63 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

279 250,00 145 358,78

0,00

-5 000,00

140 358,78

0,00

0,00

25 750,00

0,00

0,00

114 608,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 891,22

0,00

0,00

133 891,22

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75495

4 500,00

Pozostała działalność

4 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

9 500,00 9 500,00

5 000,00

0,00

9 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

9 500,00 9 500,00

5 000,00

0,00

9 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 250 393,01 13 552 631,49 10 302 737,3312 464 153,32 465 200,00 0,00 1 697 761,521 697 761,52533 409,09 89 869,08 0,00 1 608 845,98 0,002 161 415,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 250 393,01

8 400,00

-8 400,00 -2 000,00

2 000,00

89 869,08534 499,09

2 400,00

-1 310,00

13 552 631,49

8 400,00

-8 400,00

12 463 063,32

4 000,00

-5 090,00

10 302 737,33

4 000,00

-4 000,00

2 160 325,99

0,00

-1 090,00

465 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 697 761,52

0,00

0,00

1 697 761,52

0,00

0,00

1 608 845,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 834 948,70

Szkoły podstawowe

6 137 187,18 5 000 747,835 871 067,29 870 319,46 0,00 266 119,89 0,00 0,00 0,00 1 697 761,52 1 697 761,52 1 608 845,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

264 809,89

0,00

-1 310,00-5 310,00

4 000,00

7 833 638,70 6 135 877,18

4 000,00

-5 310,00

5 871 067,29

4 000,00

-4 000,00

5 000 747,83

4 000,00

-4 000,00

870 319,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 697 761,52

0,00

0,00

1 697 761,52

0,00

0,00

1 608 845,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

266 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 119,89 266 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 310,00

0,00

264 809,89 264 809,89

0,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

264 809,89

0,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 848 299,85 3 848 299,85 3 848 299,85 0,00 0,00 0,003 848 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

3 844 299,85 3 844 299,85

0,00

-4 000,00

3 844 299,85

0,00

-4 000,00

3 844 299,85

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 027,55 16 027,55 16 027,55 0,00 0,00 0,0016 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

20 027,55 20 027,55

4 000,00

0,00

20 027,55

4 000,00

0,00

20 027,55

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 839 951,97

Gimnazja

2 839 951,97 2 259 046,782 638 922,89 379 876,11 0,00 111 160,00 89 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

2 000,00

-2 000,00

111 160,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

2 839 951,97 2 839 951,97

2 000,00

-2 000,00

2 638 922,89

0,00

0,00

2 259 046,78

0,00

0,00

379 876,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 800,00 11 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4301 Zakup usług pozostałych

13 994,88 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994,8813 994,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

15 994,88 15 994,88

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 994,88

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

250 630,67Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

250 630,67 169 116,21180 886,67 11 770,46 62 200,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 944,00

2 400,00

0,00-1 090,00

2 400,00

251 940,67 251 940,67

2 400,00

-1 090,00

179 796,67

0,00

-1 090,00

169 116,21

0,00

0,00

10 680,46

0,00

-1 090,00

62 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 544,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

9 944,00 9 944,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 944,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

350,00 350,00

0,00

-500,00

350,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 995,62 1 995,62 0,00 1 995,62 0,00 0,001 995,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,00

0,00

1 405,62 1 405,62

0,00

-590,00

1 405,62

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-590,00

1 405,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 925 176,59 1 778 576,59 683 915,001 162 998,99 0,00 0,00 146 600,00146 600,00519 505,82 96 071,78 0,00 0,00 0,00479 083,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 997 348,25

75 321,66

-3 150,00 0,00

0,00

96 071,78591 675,88

72 170,06

0,00

1 850 748,25

75 321,66

-3 150,00

1 163 000,59

3 151,60

-3 150,00

683 915,00

0,00

0,00

479 085,59

3 151,60

-3 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

233 758,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

233 758,00 0,0013 767,00 13 767,00 0,00 219 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

219 991,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

231 258,00 231 258,00

0,00

-2 500,00

11 267,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

11 267,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

8 567,00 8 567,00 0,00 8 567,00 0,00 0,008 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

6 067,00 6 067,00

0,00

-2 500,00

6 067,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

6 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

14 165,06

Dodatki mieszkaniowe

14 165,06 0,003,24 3,24 0,00 14 161,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 241,88

80,06

0,000,00

81,66

14 246,72 14 246,72

81,66

0,00

4,84

1,60

0,00

0,00

0,00

0,00

4,84

1,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 161,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 161,82 14 161,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,06

14 241,88 14 241,88

80,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 241,88

80,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3,24 3,24 0,00 3,24 0,00 0,003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,60

4,84 4,84

1,60

0,00

4,84

1,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1,60

0,00

4,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

137 745,00

Zasiłki stałe

137 745,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 135 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 545,00

64 800,00

0,000,00

64 800,00

202 545,00 202 545,00

64 800,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

135 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 745,00 135 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64 800,00

200 545,00 200 545,00

64 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

200 545,00

64 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

689 736,75

Ośrodki pomocy społecznej

689 736,75 575 715,00676 946,75 101 231,75 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 080,00

7 290,00

0,000,00

9 790,00

699 526,75 699 526,75

9 790,00

0,00

679 446,75

2 500,00

0,00

575 715,00

0,00

0,00

103 731,75

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 790,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 290,00

17 080,00 17 080,00

7 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 080,00

7 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 500,00 4 500,00

500,00

0,00

4 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

107 630,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

107 630,00 100 500,00106 630,00 6 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-650,00

650,00

107 630,00 107 630,00

650,00

-650,00

106 630,00

650,00

-650,00

100 500,00

0,00

0,00

6 130,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

350,00 350,00

0,00

-650,00

350,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

2 650,00 2 650,00

650,00

0,00

2 650,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

2 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 535 594,00 8 535 594,00 317 870,00427 552,00 29 000,00 0,00 0,000,008 079 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 535 594,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,008 079 042,00

0,00

0,00

8 535 594,00

4 000,00

-4 000,00

427 552,00

4 000,00

-4 000,00

317 870,00

0,00

0,00

109 682,00

4 000,00

-4 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 932 566,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 932 566,00 222 900,00267 660,00 44 760,00 0,00 2 664 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 664 906,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 936 566,00 2 936 566,00

4 000,00

0,00

271 660,00

4 000,00

0,00

222 900,00

0,00

0,00

48 760,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

3 630,00 3 630,00

750,00

0,00

3 630,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

0,00

3 630,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 480,00 20 480,00 0,00 20 480,00 0,00 0,0020 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

23 480,00 23 480,00

3 000,00

0,00

23 480,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

23 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

650,00 650,00

250,00

0,00

650,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

40 000,00

Rodziny zastępcze

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 767 841,88 1 352 364,88 68 500,341 351 864,88 0,00 0,00 415 477,00415 477,00500,00 0,00 0,00 24 477,00 0,001 283 364,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 767 841,88

50 265,50

-50 265,50 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 352 364,88

50 265,50

-50 265,50

1 351 864,88

50 265,50

-50 265,50

71 265,84

2 765,50

0,00

1 280 599,04

47 500,00

-50 265,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 477,00

0,00

0,00

415 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 076 050,00

Gospodarka odpadami

976 050,00 64 132,34975 550,00 911 417,66 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

1 076 050,00 976 050,00

2 500,00

-2 500,00

975 550,00

2 500,00

-2 500,00

64 132,34

0,00

0,00

911 417,66

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 500,00 5 500,00

1 500,00

0,00

5 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

869 356,06 869 356,06 0,00 869 356,06 0,00 0,00869 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

866 856,06 866 856,06

0,00

-2 500,00

866 856,06

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

866 856,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

1 725,94 1 725,94 0,00 1 725,94 0,00 0,001 725,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 725,94 2 725,94

1 000,00

0,00

2 725,94

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 725,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

40 368,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

24 368,00 4 368,0024 368,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 765,50

2 765,50

35 368,00 19 368,00

2 765,50

-7 765,50

19 368,00

2 765,50

-7 765,50

7 133,50

2 765,50

0,00

12 234,50

0,00

-7 765,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,001 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,50

1 400,50 1 400,50

32,50

0,00

1 400,50

32,50

0,00

1 400,50

32,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 733,00

5 733,00 5 733,00

2 733,00

0,00

5 733,00

2 733,00

0,00

5 733,00

2 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 765,50

0,00

8 234,50 8 234,50

0,00

-7 765,50

8 234,50

0,00

-7 765,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 765,50

8 234,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

453 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

278 200,00 0,00278 200,00 278 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

453 200,00 278 200,00

40 000,00

-40 000,00

278 200,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

278 200,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

97 000,00 97 000,00

0,00

-40 000,00

97 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

97 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

148 200,00 148 200,00

40 000,00

0,00

148 200,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

148 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

54 677,47

Pozostała działalność

30 200,47 0,0030 200,47 30 200,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

59 677,47 35 200,47

5 000,00

0,00

35 200,47

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 200,47

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 044 631,64 1 821 165,48 0,0082 065,48 1 739 100,00 0,00 223 466,16223 466,160,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 065,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 044 631,64

295,00

-295,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 821 165,48

295,00

-295,00

82 065,48

295,00

-295,00

295,00

295,00

0,00

81 770,48

0,00

-295,00

1 739 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 466,16

0,00

0,00

223 466,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 608 353,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 384 887,48 0,0080 787,48 80 787,48 1 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 466,16 223 466,16 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-295,00

295,00

1 608 353,64 1 384 887,48

295,00

-295,00

80 787,48

295,00

-295,00

295,00

295,00

0,00

80 492,48

0,00

-295,00

1 304 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 466,16

0,00

0,00

223 466,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295,00

295,00 295,00

295,00

0,00

295,00

295,00

0,00

295,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 812,34 41 812,34 0,00 41 812,34 0,00 0,0041 812,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,00

0,00

41 517,34 41 517,34

0,00

-295,00

41 517,34

0,00

-295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-295,00

41 517,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 377 905,10 33 394 465,08 20 927 438,40 14 623 207,07 6 304 231,33 2 482 300,00 9 398 530,82 7 983 440,027 983 440,02400 255,000,00185 940,86 2 911 205,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

2 000,00

-2 000,00

9 469 290,88

77 070,06

-6 310,00-90 610,54

162 782,20

41 450 076,76 33 466 636,74

162 782,20

-90 610,54

20 928 850,00

83 712,14

-82 300,54

14 626 267,57

7 060,54

-4 000,04

6 302 582,43

76 651,60

-78 300,50

2 482 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

7 983 440,02

0,00

0,00

7 983 440,02

0,00

0,00

2 911 205,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 54951B97-F0A7-42BE-B69D-38EA09F3D495. Podpisany Strona 10




